
ZARZĄDZENIE NR 50.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 36 a ust .1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Ninie Dobosz – Karpiuk stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych na okres od 01 września 2015 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć wychowawczo – dydaktycznych oraz 
wysokość dodatku funkcyjnego, określają odrębne przepisy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2015 r.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 5F8F8D3A-7F76-4501-9C43-1CEFCCC278B4. Uchwalony Strona 1




